科教城集团关于建立外聘律所库的公告
为加快推进科教城集团依法治企进程，提高公司经营管理的风险防范能力，拟建立科教城集团（以下称“采购人”）外聘律所库，将优秀律所及律师纳入采购人外聘律所库。建库后，科教城集团及下属子公司根据法律服务的实际需求，按内部采购程序从律所库中选择代理方。现就有关事项公告如下，请有意愿的律师事务所和专业律师踊跃报名参加。
一、外聘律师库类别
根据科教城集团的实际需求，拟建立的外聘律所库包括以下4项专业领域入库律所，律所申报不受上限，律师申报不能超过1个专业领域。
（一）公司/商事业务（包括公司设立解散、治理结构、清算破产、国企改革与国资监管等）；
（二）企业合规及法律风险管控业务；
（三）私募基金全业务、投资并购与股权转让；
（四）房地产与建设工程业务。
二、选取律所数量
每项专业领域共选取不超过3家律所入库，总所与分所允许作为联合体申报。
三、报名条件
（一）基本条件
1.在中国依法设立并取得相关执业资格，连续正常营业5年以上（含5年），有科学完善的管理体制和机制，具有较高知名度；
2.合伙人及其团队业绩突出，具有较强的沟通能力，具有扎实的专业法律服务经验；
3.具有良好的社会信誉，律所及律师近三年（2019-2022年，下同）未受到司法行政管理机关、律师协会或业务监管部门的处罚、训诫或者其他监管措施。
（二）优先条件
1.近三年曾受到过司法部、中华全国律师协会、江苏省律师协会等授予的全国性或省级表彰，或上榜同级别相关榜单；
2.拟承办律师在所执业领域有丰富的职业经验，曾获得过相关法律评价机构的奖项或者高等学校、政府机构等授予的相关能证明专业能力的证书；
3.熟悉有关业务特点，有为其他国有大型企业集团服务的成功经验；
4.有良好的社会公共关系。
四、参选材料
参选律师事务所应当提交以下材料：
（一）律师事务所简介。简介应包含律所成立时间、执业律师人数、执业三年以上律师人数、办公场所及面积、执业擅长领域、近三年业务收入情况。
（二）服务方案。参选律所和律师需根据所申报专项类别提供不同的服务方案。
主要包括但不限于以下内容：
1.解答法律咨询、依法提供法律建议或出具法律意见书；
2.为采购人草拟、制订、审查或者修改相关合同等法律文书；
3.就采购人有关法律事务需要开展尽职调查等；
4.应采购人要求列席采购人有关会议，接受法律问题咨询和发表意见；
5.应采购人要求，参加磋商、谈判，进行法律分析、论证；
6.应采购人要求就已经面临或者可能发生的纠纷进行法律论证，提出解决方案，参与业务领域范围内诉讼与非诉讼案件办理，包括出庭应诉、沟通协调、谈判、调解、和解等事宜；
7.办理其他法律事务。
（三）收费标准。包括收费的办法与标准（包括但不限于各级律师小时收费标准、诉讼与非诉案件收费标准及收费上限等）。
（四）响应机制。在发生业务时拟派专职律师人数、出具响应方案的时间及涉及跨区域时的协调能力进行简要描述。
（五）成功案例。近三年为大型中央企业、国有企业、上市公司及其他知名企业提供法律服务的经验和案例，应列明案例数量并对法律服务项目及内容进行简要描述。
（六）拟承办律师及其团队成员简历及资质
1.所申报领域类型的律师名单，律师应承诺接受指派，提供联系方式（手机、座机和邮箱）。入选采购人律所库后，律所变更拟承办律师人选，应征得采购人同意；承办律师转所的，应及时告知采购人。
2.拟承办律师简历重点在体现具体指派承办律师的专业能力、执业经验、工作成果、典型案例等，附律师执业证复印件。
（七）所获荣誉。律所及承办律师所获国内外知名法律媒体的评价或排名情况，高等学校、政府机构等授予的相关能证明专业能力的证书，获得的其他荣誉。
（八）负责人授权委托书。需负责人签字、律师事务所盖章。
（请见附件1《授权委托书》）
（九）竞聘承诺书。需负责人签字、律师事务所盖章
（请见附件2《竞聘承诺书》）
（十）律师承诺书
（请见附件3《律师承诺书》）
（十一）律师事务所执业许可证（加盖公章）。递交竞聘文件视为许可采购人对竞聘文件进行合理使用。
五、时间安排及要求
公告时间：2022年4月7日至4月30日
公告地址：http://czkjcjt.com
报名时间：2022年4月8日至4月30日
受疫情影响，有意参选的律师事务所，请于2022年4月30日前将上述材料的电子版（盖章）发至邮箱yjy931129@163.com。
我司将组织内部评选，评选结束后，我司将于2022年5月15日前以发送《外聘律所库入选通知书》的形式通知入选律师事务所。
联系人：杨婧妍
联系电话：15261182713
邮寄地址：常州市科教城创研港1号楼20楼。

[bookmark: _GoBack]

附件1：
授权委托书
常州科教城投资控股集团有限公司：
本授权书申明:（竞聘方名称）负责人（姓名），特代表本律师事务所(以下称“竞聘方”)授权(被授权人姓名)为正式的合法代理人，参加贵司外聘律师库项目的竞聘活动，以竞聘方的名义递交竞聘文件并处理与此有关的一切事务，本律师事务所将承担代理人行为的一切法律责任和后果。
	被授权人姓名

	职        务

	身 份证号 码

	通 讯  地 址

	邮 政  编 码

	电        话

	传        真

	电 子  信 箱

负责人签名：                  被授权人签名：
日      期：                  日      期：
竞聘方公章：

附件2：
竞聘承诺书
常州科教城投资控股集团有限公司：
一、我律师事务所及主要合伙人近三年无不良执业记录，未受到司法行政管理机关、律师协会或业务监管部门的处罚、训诫或者其他监管措施。
二、入选贵司外聘律师库后，我方承诺将接受竞聘文件的约束，承诺由竞聘文件申报的拟承办律师为贵司提供法律服务。
三、我方在竞聘过程中所了解的与贵司相关的任何信息资料，不论是何种载体或以何种方式传递的信息，仅限于本次竞聘所用，我方承诺不会将此类信息用于任何与本次竞聘无关的用途。
四、我方郑重承诺向贵司提供的所有材料内容信息真实、准确，没有任何虚假，没有故意隐瞒有关的重要事实。如我方违反上述承诺，我方自动放弃竞聘资格，并赔偿由此给贵司造成的相关损失或费用。
五、我方理解本次如能入选仅为意向性入选，并不在贵司和我方之间形成具有约束力的法律关系，具体权利、义务以我方和贵司签署的正式法律服务合同为准。
负责人签名：
日  期：
竞聘方公章：

附件3：
律师承诺书

常州科教城投资控股集团有限公司：
一、本人近三年无不良执业记录，未受到司法行政管理机关、律师协会或业务监管部门的处罚、训诫或者其他监管措施。
二、入选贵司外聘律师库后，本人承诺将接受竞聘文件的约束，按竞聘文件申报的内容为贵司提供法律服务。
三、本人在竞聘过程中所了解的与贵司相关的任何信息资料，不论是何种载体或以何种方式传递的信息，仅限于本次竞聘所用，本人承诺不会将此类信息用于任何与本次竞聘无关的用途。
四、本人郑重承诺向贵司提供的所有材料内容信息真实、准确，没有任何虚假，没有故意隐瞒有关的重要事实。如违反上述承诺，本人自动放弃竞聘资格，并赔偿由此给贵司造成的相关损失或费用。
五、本人理解本次如能入选仅为意向性入选，并不在贵司和本人之间形成具有约束力的法律关系，具体权利、义务以我方律所和贵司签署的正式法律服务合同为准。

律师签名：
日  期：